

## 浙江英特科技股份有限公司

关于变更公司注册资本、公司类型及修订公司章程并  
办理工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江英特科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年5月25日召开了第一届董事会第十一次会议，审议通过了《关于变更公司注册资本、公司类型及修订公司章程并办理工商变更登记的议案》，现将相关情况公告如下：

### 一、公司注册资本及公司类型变更情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意浙江英特科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可〔2023〕459号)同意注册，并经深圳证券交易所同意，公司首次公开发行人民币普通股(A股)股票2,200万股，每股发行价格为人民币43.99元。天健会计师事务所(特殊普通合伙)已于2023年5月18日对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具《验资报告》(天健验〔2023〕217号)，本次发行完成后，公司股份总数由6,600万股变更为8,800万股，注册资本由6,600万元变更为8,800万元。

公司股票已于2023年5月23日在深圳证券交易所创业板上市，公司类型由“其他股份有限公司(非上市)”变更为“股份有限公司(上市)”，具体以市场监督管理部门核准登记为准。

### 二、修订公司章程并办理工商变更登记相关情况

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司章程指引》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规、规范性文件的规定，结合公司实际情况，现拟将《浙江英特科技股份有限公司章程(草案)》名称变更为《浙江英特科技股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)，对《公司章程》中的有关条款进行相应修改。同时，授权公司相关部门人员办理后续工商变更登记、章程备案等相关事宜。具体修订情况如下：

序号	修订前	修订后
----	-----	-----

1	<p><b>第二条</b></p> <p>公司系依照《公司法》和其他有关规定由有限责任公司整体变更设立的股份有限公司（以下简称“公司”）。</p> <p>公司以发起设立方式设立，由英特换热设备（浙江）有限公司整体变更设立为股份有限公司。公司在湖州市市场监督管理局注册登记，取得营业执照，社会统一信用代码为913305007686509836。</p>	<p><b>第二条</b></p> <p>公司系依照《公司法》和其他有关规定由有限责任公司整体变更设立的股份有限公司（以下简称“公司”）。</p> <p>公司以发起设立方式设立，由英特换热设备（浙江）有限公司整体变更设立为股份有限公司。公司在浙江省市场监督管理局注册登记，取得营业执照，社会统一信用代码为913305007686509836。</p>
2	<p><b>第三条</b></p> <p>公司经深圳证券交易所审核通过并于【】年【】月【】日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）同意注册，首次向社会公众发行人民币普通股【】股，于【】年【】月【】日在深圳证券交易所创业板上市。</p>	<p><b>第三条</b></p> <p>公司经深圳证券交易所审核通过并于2023年3月2日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）同意注册，首次向社会公众发行人民币普通股2,200万股，于2023年5月23日在深圳证券交易所创业板上市。</p>
3	<p><b>第六条</b></p> <p>公司注册资本为人民币【】万元。</p>	<p><b>第六条</b></p> <p>公司注册资本为人民币8,800万元。</p>
4	<p><b>第十九条</b></p> <p>公司的股份总数为【】万股，全部为普通股。</p>	<p><b>第十九条</b></p> <p>公司的股份总数为8,800万股，全部为普通股。</p>

修订后的《公司章程》全文详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

《关于变更公司注册资本、公司类型及修订公司章程并办理工商变更登记的议案》尚需提交股东大会审议并经出席会议的股东所持有效表决权的三分之二以上通过，本次工商变更登记事项以相关市场监督管理部门的最终核准登记的结果为准。

### 三、备查文件

- 1、第一届董事会第十一次会议决议。

特此公告。

浙江英特科技股份有限公司

董事会

2023年5月26日